

O.K. Kenvig Holding ApS

Strandvejen 290B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 24 22 11 56

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Liselotte Kenvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.K. Kenvig Holding ApS Strandvejen 290B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 24 22 11 56
	Stiftet: 19. maj 1999
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020
Direktion	LiseLotte Kenvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.783 t.kr. mod 2.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-69.351	-48.242
Resultat før finansielle poster	-69.351	-48.242
Andre finansielle indtægter	6.218.495	3.465.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.621	-26.045
Resultat før skat	6.132.523	3.391.351
2 Skat af årets resultat	-1.349.788	-686.918
Årets resultat	4.782.735	2.704.433
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.704.433
Disponeret fra overført resultat	-5.717.265	0
Disponeret i alt	4.782.735	2.704.433

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	108.688	130.968
Tilgodehavender i alt	108.688	130.968
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.572.262	35.170.447
Værdipapirer i alt	30.572.262	35.170.447
Likvide beholdninger	263.178	699.262
Omsætningsaktiver i alt	30.944.128	36.000.677
Aktiver i alt	30.944.128	36.000.677

Balance 31. august

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	27.360.669	33.077.934
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	28.985.669	34.202.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	553.104	2.355
Selskabsskat	1.239.907	573.523
Anden gæld	140.448	1.196.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.958.459	1.797.743
Gældsforpligtelser i alt	1.958.459	1.797.743
Passiver i alt	30.944.128	36.000.677

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.621	26.045
	<u>16.621</u>	<u>26.045</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.349.788	746.592
Regulering af tidligere års skat	0	-59.674
	<u>1.349.788</u>	<u>686.918</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2019	33.077.934	31.373.501
Årets overførte overskud eller underskud	-5.717.265	1.704.433
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-9.000.000	0
	<u>27.360.669</u>	<u>33.077.934</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2019	1.000.000	1.415.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.415.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
